
令和７年３月吉日 

 

会員様各位 

 

ドルフィン放出 

フィットネスクラブ／スイミングクラブ 

代表 大橋 優喜 

 

 

事業譲渡と今後の施設運営に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

ドルフィン放出フィットネスクラブ／スイミングクラブは、令和７年３月末をもって閉

鎖する旨をご案内してまいりましたが、多くの方から施設の存続を願うお声を頂戴したた

め、改めて後継事業者を探し、岐阜県多治見市に本社を置く株式会社コパン様に、当施設お

よび事業を引き継いでいただくこととなりました。当初のご案内通り、ドルフィン放出によ

る営業は、令和７年３月末をもって終了となりますが、令和７年４月以降については、コパ

ン様が当施設を運営されます。 

コパン様は 40 年以上の歴史をお持ちの企業で、中部・関西・北陸エリアに 71 施設の直

営スポーツクラブ・スイミングスクールを展開されています。会員様および地域の皆様には、

今後も変わらず当施設をご利用いただけますよう、コパン様および関係各所との調整を進

めております。 

先のご案内から時間が経ってしまっているため、すでに他クラブのご利用をご予定され

ている方もいらっしゃるかとは存じますが、４月以降のご利用につきましても、ご検討いた

だきますようお願いいたします。 

末筆ではございますが これまでのご愛顧に改めて深く感謝するとともに 皆様のご健

康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

謹白 


